per  partes  antedictas  arbitratores,  etc.,  electi,  in  primis  decernimus, 

etc  ,  quod  dictus  Johannes  Ewyas,  etc.,  et  singuli  vicarii  post- 
futuri  deservient  ecclesie  de  Burghulle  in  divinis,  sacramentaque, 
etc.,  ministrabunt  ;  item  decernimus,  etc.,  quod  prefati  prior  et 
conventus  subibunt,  etc.,  omnia  onera  dicfce  ecclesie  incumbencia 

et  dictam  vicariam  acquietabunt  ;  item  dicti  prior  et  conventus 

solvent  annuatim  Johanni  Ewyas,  etc.,  decem  marcas  ad  quatuor 
anni  terminos  usuales  ;  item  ordinamus  quod  dictus  vicarius,  etc., 

habebunt  mansum  vicarie  cum  domibus  et  gardinis  ac  tribus  acris 

terre  arabilibus,  etc  ,  absque  decima  seu  redditu  inde  reddendo.  Que 
ordinacionem  et  decretum  nos  Thomas,  etc.,  decernimus  observanda, 

etc.  Ordinamus  insuper  quod  dictus  Johannes,  vicarius  qui  nunc 

est,  coram  nobis  corporate  prestabit  juramentum,  singulique  suc- 
cessores,  etc.,  quod  omnes  oblaciones,  etc.,  ad  predictam  ecclesiam 

qualitercumque  spectancia  prefatis  priori  et  conventui,  etc.,  infcegra- 

liter  liberabunt,  etc.  ;  ulterius  ordinamus  quod  si  que  dicto  vican'o, 
etc.,  bona  mobilia  seu  immobilia  a  quibuscumque  dicte  ecclesie  seu 
aliis  parochianis  personarum  suarum  saltern  intuitu  collata  aut 

legata  fuerint,  etc.,  hec  licite  absque  prioris  et  conventus  contra- 

diccione  percipere  valeant.  In  quorum,  etc.  Datum  in  manerio 

nostro  de  Whyteborne,  xx°  die  Septembris,  anno  Domini  M°CCCC° 
xxiiii0. 

Oct.    23.  —  The  bishop,   fearing  some  injurious    action    against    him, wotests  and  appeals  to  the  pove. 

I.  ei PKOVOCACIO  DOMINI  THOME  EPISCOPI  HEREFORDENSIS.  —  In  Dei 
nomine,  Amen.  Coram  vobis  autentica  persona  efc  testibus  hie 
presentibus  nos  Thomas,  etc.,  dicimus  et  allegamus  quod  licet  simus 
et  fuerimus.  ecclesiam  nostram  cathedralem  legitime  assecuti,  etc., 
metuentes  tamen  ex  quibusdam  conjecturis  verisimilibus  nobis  aut 
ecclesie  nostre  posse  prejudicium  generari  suspendendo,  excom- 
municando,  etc.,  aliove  quocumque  modo  nos,  ecclesiam,  etc., 
gravando,  in  hiis  scnptis  provoco  et  appello  dominum  papam  et 
cunarn  Romanam  directe  et  apostolos  petimus  primo,  secundo  et 
tercio  peremptorie  nobis  dari,  et  protestamur  de  addendo,  corri- 
gendo,  etc.,  hanc  protestacionem,  quociens  nobis  necesse  fuerit  et 
oportunum.  Data  fuerint  hec  in  quadam  camera  manerii  sui  de 
Whyteborne,  xxiii0  die  Octobris,  anno  Domini  M°CCCC°xxiiii0,  pre- 
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A  n.  1424.  sentibus  tune  ibidem  magistro  Johanne  Bosbam,  canonico  ecclesie 
catbedralis,  domino  Ricardo  Carpenter,  canonico,  et  Urria  de  la 

Hay,  literato  Herefordensis  diocesis,  testibus,  etc. 

Sept  12. — Petition  from  the  Earl  of  March,  on  behalf  of  his  tenants 
at  Orleton,  that,  without  'prejudice  to  the  rights  of  the  mother 
church  at  Eye,  they  might  bury  their  dead  in  their  own 
chapel  and  cemetery. 

Fol.  61b.  SUPPLICACIO    COMITIS    MAKCHIR    PKO    SEPULTUKA    DE    ORLETONE.   

Edmundus  comes  Marchie.  etc.,  Thome,  etc.  Reverende,  etc.,  scire 

velitis  nostris  auribus  nuper  extitisse  nunciatum  quod  tenentes 

uostri  de  Orletone,  parocbiani  ecclesie  parocbialis  de  Eya,  vestre 

diocesis,  tempore  hiemali  et  alias  ad  ecclesiain  suam  propter  inun- 
dacionem  aquarum  et  alia  dispendia  plurima  cum  corporibus 

defunctorum,  prout  de  jure  teneantur,  accedere  commode  nequiunt. 

Quapropter  vestre  paternitati  attencius  supplicamus  quatinus  ob  Dei 

honorem  sanctissimeque  virginis  et  Anne,  etc.,  atque  nostra  precum 

instancia  eadem  paternalis  solicitude  commota  sepulturam  et  cor- 
porum  defunctorum  quiescenciam  in  capella  et  cimiterio  de  Orletone, 

ut  dicitur,  ab  antique  dedicata  graciose  et  ex  causis  premissis  dig- 
naretur  concedere,  innotescentes  vestre  paternitati  quod  solum 
defunctorum  quiescenciam  in  dictis  locis  concedendam  et  nicbil 

amplius  desideramus,  et  boc  absque  defraudacione  seu  juris  ecclesie 

matricis  de  Eya  ab  antiquo  debiti  ac  de  jure  consueti  prejudicio 
aliquali.  Cum  etenim  tenentes  nostri  de  Orletone  tain  in  rebus 

quam  in  personis  nequaquam  sui,  ymmo  nostri  juris  pro  majori 
parte  existant,  ac  ideo  seipsos  affectu  condicionis  subsistente  non 

possint  quovismodo  obligare,  promittimus  itaque  pro  nobis  et  suc- 
cessoribus  nostris  ac  tenentibus,  si  et  quatenus  in  eventu  contingat 

ut  nostra  peticio  optatum  sorciatur  effectum,  ut  super  sepultura 

ac  funerum  quiescencia  nostrorum  inbabitancium  de  Orletoue 

solomodo  concedenda  erimus  contenti,  ita  quod  nee  per  uos  aub 

nostros  quicquam  ulterius  erit  attemptatum  seu  injuste  usurpatum 

in  prejudicium  matricis  ecclesie  de  Eya,  aut  eciam  do  Leoministria, 

de  juribus  debitis  et  consuetis,  et  ad  premissa  firmiter  servanda, 
sicut  super  premissis  emanaverint  instituta,  nos  et  heredes  nostros 

obligamus  per  presentes.  In  cujus,  etc.  Datum  apud  Beaumaris, 

xii°  die  Septembris,  anno  Domini  M°CCCC°xxiiii°. 
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A.D.  1424.      Oct.  31.— The  abbot  and  convent  of  Beading,  patrons  of  Eye,  consent  to 
burials  in  the  chapel  and  cemetery  of  Orleton. 

CONSENSUS  ET  ASSENSUS  ABBATIS  ET  CONVENTUS  RADINGE  AD 

DICTAM  SEPULTUBAM  DE  OiiLETONE. — Beverendo,  etc.,  Thome,  etc., 
abbas  monasterii  Radinge,  Sarisburiensis  diocesis,  et  ejusdem  loci 
conventus,  etc.  Vestre  reverende  paternitati  liqueat  per  presentes 

quod  literas  supplicatorias  illustrissimi  principis  et  domini,  domini 
Edmundi,  comitis  Marchie,  etc.,  nobis  directas  nuper  recepimus  in 

Fni.62.  hec: — Edmundus,  etc.,  Thome,  abbati.etc.  Cum  vestre  notum  sit  dis- 

crecioni  quod  pro  tenentibus  nostris  de  Orletone  vobis  literas  supplica 
torias  sepius  emisimus  nee  tamen  optatum  consequi  valebant  effectum, 

hinc  est  quod  vobis  notissima  recitantes,  cum  sitis  rectores  ecclesie 

parochialis  de  Eya  et  capelle  de  Orletone,  vestrum  consensum  et 
conventus  sub  sigillo  communi  expressatum  in  Domino  rogamus, 

quatinus  tenentes  mei  de  Orletone,  qui  pro  tempore  hiemali  cum 
pluvie  inundant  uon  possunt  sine  magna  difficultate  cum  corporibus 
defunctorum  tumulandis  ad  ecclesiam  matricem  de  Eya  comode 

adire,  auctoritate  diocesana  et  consensu  omnium  quorum  interest, 

etc.,  sepulturam  in  capella  de  Oreletone  licenter  obtineant,  juri- 
bus  parochialibus,  etc.,  ut  supra.  Quarum  quidem  tenore  literarum 
inspecto  nos  abbas  et  conventus  capitulariter  congregati  ad  omnia 

in  predictis  literis  expressata  nostrum  consensum,  etc.,  prebemus 

per  presentes,  vestre  paternitati  supplicantes  quatinus  nostrum  con 
sensum  vestra  pontifical!  auctoritate  confirmari  dignemini.  Datum 

Redinge  in  vigilia  omnium  sanctorum,  anno  Domini  M°CCCC°xxiiii°. 

Nov.  24. — The  bishop  commissions  Patrick  White  and  John  Vir  to 
inquire  whether  the  floods  at  Orleton  are  as  great  as  is  asserted, 
and  whether  the  chapel  and  cemetery  there  have  been  consecrated. 

Thomas,  etc.,  magistris  Patricio  White  et  Johanni  Vir,  etc. 

Ex  parte  tenencium  serenissimi  principis  domini  Edmundi,  apud 
Orletone,  parochianorum  ecclesie  parochialis  de  Eya,  nostre  dio- 

Foi.  62b.  cesis,  fuit  humiliter  supplicatum,  etc.,  ut  supra.  Nos  vero  super 
predicta  sugestione  an  scilicet  talis  fuerit  aquarum  periculosa  inun- 
dacio  et  si  capella  et  cimiterium  de  Orletone  fuerint  dedicata 
informari  cupientes,  ad  inquirendum  igitur  et  testes  quoscumque 
in  dicta  inquisicione  coram  vobis  perducendos  examinandum  dicta- 
que  et  attestaciones  eorundem  in  scriptis  redactas  nobis  exhibendum 
et  nos,  etc.,  certificandum,  etc.,  committimus  vices.  Datum  in 
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D.  1424.      rnanerio  nostro  de  Whyteborne,  xxiiii0  die   Novernbris,  anno  Domini 
M°CCCC°xxiiii°. 

.D.  1425.      Jan.  11. — The  bishop,  receiving  the  report  of  the  commissioners,  grants 
the  right  of  burial  to  the  chapelry  of  Orleton. 

Universis,  etc.,  Thomas,  etc.  Noverit  universitas  vestra  DOS 

literas  principis  Edmnndi,  etc.,  deinde  Thome,  etc.,  abbatis,  etc., 

nuper  recepisse,  quarum  tenores  in  pagina  subsequenti  conscri- 

buntur : — Edmundus,  etc.,-  ut  supra: — Thomas,  etc.,  abbas,  etc. 
Super  quibus  sugestionibus  et  supplicacionibus  an  scilicet  talis  fuerit 

aquarum  inundacio,  etc.,  ut  supra  informari  cupientes,  quibusdam 
magistris  Patricio  Whyte  et  Johanni  Vir,  etc.,  commisimus  vices 

nostras,  et  quia  per  relacionem  veridicam  commissariorum  nos- 
trorum  nobis  factam  et  per  attestaciones  testium,  etc.,  debite 

publicatas,  etc.,  premissarum  supplicacionum  causas  invenimus 
veritatem  continere,  justis  igitur  et  piis  serenissimi  principis  desideriis 

Foi.  63.  venerabilisque  abbatis,  etc.,  supplicacionibus  inclinati  eorumque 

consensum  admittentes  nostraque  auctoritate  pontifical!  confir- 
mantes,  etc.,  de  consensu  expresso  domini  Johannis  Halle,  ecclesie 

de  Eva  vicarii,  ut  sepulturam,  etc.,  in  capella  et  cimiterio  de 

Orletone  poterint.  imperpetuum  sine  interrupcione  aliquali  habere, 
etc.,  reservarnus  nobis  et  successoribus  nostris  ordinariam  in  hac 

parte  potestatem  declarandi  et  interpretandi  altercaciones,  et  dubita- 
ciones  si  quas  super  hac  dispensacione  oriri  contigerit,  etc.  Datum 

in  Whyteborne,  xi°  die  Januarii,  anno  Domini  M°CCCC°xxiiii0. 

A.D.  U24.      Dec.  14. — Mandate  to  the  archdeacons  to  summon  the  clergy  to  a  meeting 
of  convocation  on  January  27. 

MANDA.TUM  ARCHIDIACONIS  SALOPSIRE  ET  HEKEFORDIE  DIRECTUM 

AD  KXEQUENDUM  MANDATUM  DOMINI  LONDONIENSIS  PRO  CONVOCACIONE 

CLERI. — Thomas,  etc.,  archidiaconis,  etc. : — Johannes,  episcopus  Lon- 
doniensis,  etc. :— Henricus,  etc.,  archiepiscopus,  etc.  Inchoata  nuper 

convocacione  cleri,  etc.,  die  xii  Octobris  ultimo  preterite  et  ali- 

quamdiu  continuata  nonnulla  inibi  negocia  et  materie  statum  regis, 
etc.,  concernencia  exposita,  tractata,  et  communicata  fuerunt,  quorum 

quedam  propter  eorum  arduitatem,  causantibus  paucitate  episcoporuni 

predictorum  et  aliorurn  notabilium  personarum  de  clero  qui  et 

Foi.  63b.  quo  in  dicta  convocacione  interesse  et  personaliter  comparuisse 

debuissent,  necnon  instruccione  minus  sufficient!  et  insolita  pro- 
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A  D.  1424  curatorum  cleri  adtunc  comparencium  coram  nobis  asseveranfces1 

procuratores1  predict!1  sibi  data  remanserunt  inexpedita  ;  unde  nos 
licet  contra  absentes  acriter  processisse  potuissemus  et  eorum  con- 

tumaciam  legitime  punivisse,  necnon  procuratoria  hujusmodi  tanquam 

insolita  et  insufficiencia  pronunciasse,  de  consensu  tamen  confra- 
trum  nostrorum  ad  tune  nobis  assistencium,  cum  ipsis  hac  vice 

micius  agendum  decrevimus,  et  ne,  quod  absit,  negocia  tarn  ardua 

et  materie  in  grave  dampnum  regis,  etc.,  transeant  inexpedita, 

sed  ut  major!  habita  maturitate  eo  felicius  terminentur,  quo 

plurium  sapiencium  et  proborum  fulciantur  auctoritate,  ipsam  cleri 
convocacionem  usque  in  crastinum  conversionis  S.  Pauli,  videlicet 

xxvii0  die  Januarii  proximo  futuri  duximus  prorogandam.  Vestre 
Foi.  64.  igitur  fraternitati  committimus  et  mandamus,  etc.,  ut  supra. 

Quarum  auctoritate,  etc.  Datum  sub  sigillo  nostro  ad  causas,  xiiii0 
die  Decembris,  M°CCCC°xxiiii°. 

CERTIFICATORIUM     DOMINO      ARCHIEPISCOPO    DE     CONVOCACIONE 

CLERI.2 

A.D.  1425.      jaUt  21. — Forty  days'  indulgence,  granted  to  all  who  should  assist  in 
the  repair  of  Coydmore  road.5 

Foi.64b.  INDULGENCIA  PRO  COYDMORE  WEY. — Thomas,  etc  ,  universis,  etc. 

De  Dei  omnipotentis  immensa  misericordia,  etc  ,  omnibus  et  singulis 

infra  nostram  diocesim  ubilibet  constitutes  et  aliis  quorum  diocesani, 

etc.,  qui  reparacioni  vie  vulgariter  nuncupate  Coydmore  Wey  ali- 

quid  donaverint,  etc.,  xl  dies  indulgencie  de  penitencia  sibi  debita 

concediinus  per  triennium  a  data  presencium,  etc.  In  cujus,  etc. 

Datum  in  manerio  nostro  de  Whyteborne,  xxi°  die  Januarii,  anno 
Domini  M°CCCC°xxiiii°. 

Jan.  22. — The  bishop  warns  the  dean  and  chapter  that,  if  they  neglect 
to  visit  and  reform  the  Ledbury  hospital,  and  the  various  pre 
bends  subject  to  their  jurisdiction,  he  will  appoint  others  to do  it. 

MoNICIO    DECANO     ET    CAPITULO     HEREFORDENSI    DE    CORRECCIONE 

FACIENDA. — Thomas,  etc.  Cum  publica  referente  fama  ad  aures 
nostras  lacrimosa  ac  nimium  scandalosa  insinuacio  pervenic  quod 
vos  in  jurisdiccione  vestra  peculiarium  delinquencium  puniendi 

I— Sic.  2— In  the  usual  form.  3— Coedmoor  in  Much  Dewchurch. 
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H25.  excessus  negligentes  et  remissi  a  diu  prestifcistis,  et  quia  propber 
pastoris  absenciam  grex  sepe  insolens  per  arrupta  viciorum  oberrare 
noscatur,  culpeque  pastoris  incuinbat  ^aicquid  in  omnibus  patris 
familias  utilitati  minus  poteris  invenire,  fratomifcatem  igitur  vestram 

in  Domino  exhorfcamur  et  peremptorie  monemus  quatinus  hospitale 

sancte  Katerine  de  Ledebury  singulasque  prebendas  ac  hospicia 

vestre  jurisdiccionis  antedicte  ecclesie  nostre  cathedrali  pertinencia 

legitime  visitantes  transgressiones  et  excessus  quorumcumque  delin- 
^uencium,  eorum  mores  prudenter  reformando,  diligenter  citra  festum 
Pasche  proximo  futururn  corrigere  intendatis,  intelligentes  quod  si 

in  dictis  correccionibus  singulorum  defectuum  vos  et  vestrum  quem- 
libet  ac  subditorum  vestrorum  concernentibus  vos  ad  tune  negligentes 

invenerimus,  vices  nostras  loco  vestrum  interponere  decrevimus. 

Datum  in  manerio  nostro  de  Whyteborne,  xxii°  die  Januarii, 
anno  Domini  M°CCCC°xxiiii0, 

-oi.  65.  Jan.  22. — The  bishop  certifies  that  he  has  executed  the  mandate  of  the 
papal  collector  to  proceed  against  certain  religious  houses  for 
failing  to  pay  procurations,  etc. 

CEKTIFICATOKIUM  COLLECTOKI  DOMINI  PAPE. — Reverendo,  etc., 
Simoni  de  Teramo,  etc.,  Thomas,  etc.  Mandatum  vestrum,  etc., 

nuper  recepimus  cujus  tenor  sequitur  : — Reverendo,  etc.,  Thome,  etc., 
Simon  de  Teramo,  etc.  Reverende,  etc.,  ut  supra  [p.  43]  mandamus 

quatinus  contra  personas  et  beneficia,  etc.  Datum  in  hospicio 

nostro,  etc.,  vi°  die  Decernbris,  anno  Domini  M°CCCC°xxiiii0.  Prior 
et  eonventus  S.  Oswaldi,  Gloucestrie,  moneantur  ad  solvendum 

restam  primorum  fructuum  ecclesie  parochialis  de  Minstreworthe 

camere  apostolice  debitorum  racione  confirmacionis  eis  facte  apos- 
tolica  auctoritate  de  eadem.  Prior  de  Clyfford  et  prior  de 

Kilpek  debent  procuraciones  de  duobus  annis  unde  eorum  con- 
tumacia  exigente  denuncientur  publice  excommnnicati,  citenturque, 

et  sequestrentur  fructus  eorundem.  Decanus  et  capitulum  Here- 
fordense,  abbas  de  Wigmor,  abbas  de  Dora,  prior  S.  Guthlaci, 

Herefordie,  prior  de  Monumerta,  prior  de  Chyrbury,  prior  de 

Wormesley,  et  prior  de  Broinfeld  moneantur  ad  solvendum  pro 

curaciones  per  eos  debitas  sub  pena  excommunicacionis  majoris, 

citenturque,  etc.  Datum  loco,  die,  et  anno  qnibus  supra.  Cujus 

Foi.  65b.  quidem  auctoritate  mandati,  etc.,  processimus,  preter  contra  priorem 

S.  Oswaldi,  Gloucestrie,  eo  quod  vacat  ille  prioratus  solacio  prioris 
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A.D,  1425.  destitutus,  ipsosque  singulos,  etc.,  citari  fecimus  peremptorie,  etc. 
Et  sic  mandatum,  etc.,  sumus  executi.  Datum  in  manerio  nostro 

de  Whyteborne,  xxii°  die  Januarii,  M°CCCC°xxiiii0. 

Jan.  4. —  Guy  Whit  ting  ton  and  Robert  Solans  make  submission  to  the 
bishop  for  arresting  the  prior  of  Clifford  within  the  cathedral. 

SUBMISSIO  VICECOMITIS  HEREFORDIE  PKO  ARESTACIONE  IN  ECCLESIA 

CATHEDRALI  FACTA. — Quarto  die  Januarii,  anno  Domini  M°CCCC0iiii0, 
coram  domino  in  domo  capitulari  ecclesie  cathedralis  comparuit 

Guido  Whytyngtone,  vicecomes  comitatus  Herefordie,  eb  se  submisit 
correccioni  domini  pro  eo  quod  Eobertus  Solans,  constabularius 

ejusdem,  die  precedenti  arestavifc  quemdam  fratrem,  Ricardum, 

priorem  de  Clyfford,  per  breve  in  dicta  ecclesia  coram  archidiacono 
una  cum  clero  diocesis  Herefordensis  convocato  sub  hac  condicione 

quod  si  per  generale  consilium  cleri  provincie  Cantuariensis  et 
regem  declaratum  fuerifc  ipsum  in  hac  parte  contra  jura  fecisse, 

et  .juravit  de  stando  mandatis  ecclesie  et  quod  amplius  per  se 
nee  per  suos  nullus  temporibus  futuris  arestatus  erit  in  dicta 

ecclesia,  et  in  signum  obediencie  sue  hujusmodi  dedit  elemosine 

domino  unum  denarium  ;  idemque  Robertus  Solans  consimilem 
subiebat  correccionem,  et  dominus  absolvit  eosdem  et  dimissi  sunt, 
etc. 

Jan.  6. — The  bishop,  visiting  the  priory  of  Chirbury,  had  sent  one  of 
the  canons,  William  Carpenter,  to  the  priory  of  Wormesley.  He 
now  instructs  the  prior  of  Chirbury  to  receive  him  back, 

RESTITUCIO  WILLELMI  CARPENTER,  CANONICI  REGULARIS  DE 

CHYRBURY. — Thomas,  etc.,  Willelmo  Semsel,  prior  de  Chyrbury, 
etc.  Cum  nuper  in  visitacione  nostra  triennali  vestrum  prioratum 

in  capite  et  membris  legitime  visitantes  inter  cetera  quemdam 

Willelmum  Carpenter,  dicti  prioratus  vestri  confratrem,  etc.,  pro- 
fessum  certis  causis  veris  et  legitimis  nos  ad  hoc  moventibus 

ad  prioratum  de  Wormesley  ejusdem  ordinis  transmisimus  in  dicto 

ordine  suo  erudiendum  pro  tempore  ibidem  sumptibus  vestris  per- 
mansurum,  et  quia  dictus  prior  de  Wormesley  et  ejusdem  loci 
conventus  sumptus  et  expensas  eidem  necessarias  ministrandos 

ulterius  supportare  nequiunt,  sicut  de  jure  non  tenenfcur,  quos 

hucusque  eidem  ministratos  iidem  prior  et  conventus  contempla- 
cione  nostri  gratanter  remiserunt,  nos  igitur  eundem  Willelmum 
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D.  1425.  Carpenter  ad  prioratum  vestrum  remittere  decrevimus  in  present!, 
vobis  in  virtute  sancte  obediencie  firmiter  injungendo  mandamus 

quatinus  dictum  Willelmum  in  prioratura  antedictum  ad  jus  suum 

pristinum,  statum,  gradurn  et  locum  per  nos  restitutum  admittatis 
Foi.  66.  cum  effectu  curam  anime  et  corporis  ejusdem  vobis  in  Domino 

committendo.  Datum  apud  Whyteborne,  vi°  die  Januarii,  anno 
Domini 

Feb.  10. — Richard  Wigmore  has  complained  to  the  court  of  Canterbury 
that  the  bishop  has  refused  to  hear  his  case  against  the  abbot 
of  Wigmore.  The  official  of  the  court  instructs  the  bishop  to  deal 
with  the  case  within  15  days  or  to  cite  the  abbot  to  appear 

before  the  court. 

Fol.  67.  ClTACIO    PRO     ABBATE      ET     CONVENTU     DE    WlGMORE     AD     INSTAN- 

CIAM  RICAKDI  WIGMORE. — Reverendo,  etc.,  Thome,  etc.,  officialis 
curie  Cantuariensis,  etc.  Querelam  honesti  viri,  Ricardi  Wigmore, 

armigeri,  domini  de  Netherkyngeshemede,  alias  Kyngeshemede, 
vestre  diocesis,  gravem  recepimus  continentem  quod,  in  quadam 

causa  invencionis  capellani  divina  in  capella  de  Netherkynges 
hemede  celebraturi  coram  vobis  inter  dictum  Ricardum  Wigmore 

ex  parte  una  et  religiosos  viros,  abbatem  et  conventum  monasterii 
S.  Jacobi  de  Wigmor,  ecclesiam  parochialem  de  Presthemede  in 

eorum  proprios  usus,  ut  dicitur,  optinentes  ex  parte  altera  mota 

et  pendente,  fuit  et  est  ad  nonnullos  actus  judiciales  usque  ad 
litis  contestacionem  exclusive  in  eadem  coram  vobis  et  per  vos 

processum,  ipsam  tamen  causam  nimis  diu  in  suspenso  indebite 
tenuistis  et  tenetis  atque  protelatis,  et  quamquam  pars  dicti  Ricardi 

Wigmore  congruis  loco  et  tempore  sufficienter  et  legitime  coram 

vobis  comparuisset  ac  vos  ut  in  dicta  causa  ulterius  debite  pro- 
cederetis  et  justiciam  in  hac  parte  sibi  debitam  impenderetis